Къэбэрдей- Балъкъэр Республикэм и Шэджэм районным и Щэджэм къалэм

и самоуправленэ

Къабарты–Малкъар Республиканы Чегем районуну Чегем шахарыны Жер-Жерли самоуправлениясы

Совети

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕГЕМ

ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                                Р Е Ш Е Н И Е №  64

                                                У Н А Ф Э № 64

                                                Б Е Г И М № 64

от «22» ноября 2022 года                                                                         г.п. Чегем

О присвоении историко-краеведческому музею городского поселения Чегем

имени народного поэта Кабардино-Балкарской Республики, Героя

Социалистического труда Кешокова Алима Пшемаховича

    Рассмотрев ходатайство Совета женщин Чегемского муниципального района

и заключение комиссии по присвоению наименований улицам, площадям и иным

территориям проживания граждан в городском поселении Чегем Чегемского

муниципального района КБР о присвоении историко-краеведческому музею

городского поселения Чегем имени народного поэта Кабардино-Балкарской

Республики, Героя Социалистического труда Кешокова Алима Пшемаховича,

руководствуясь Правилом присвоения наименований улицам, площадям и иным

территориям проживания граждан в городском поселении Чегем, Уставом

городского поселения Чегем, Совет местного самоуправления городского

поселения Чегем, решил:

1. Присвоить историко-краеведческому музею городского поселения Чегем имя

народного поэта Кабардино-Балкарской Республики, Героя Социалистического

труда Кешокова Алима Пшемаховича.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Чегема» с  одновременным

размещением  на официальном сайте местной администрации городского

поселения Чегем в сети «Интернет» http://g.chegem.ru/.

Глава городского поселения

Чегем                                                                                                        Шадов З.Х.

http://docs.cntd.ru/document/924015368
http://g.chegem.ru/